
加盟団体各位

大会で使用する帯について

平素より、本連盟の諸事業に対し格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、公益財団法人全日本柔道連盟より同連盟主催大会で使用する帯について、別添の

とおり通知がありましたので、お知らせいたします。

東京都柔道連盟主催大会につきましては、当面の間白線の入つている帯と入つていない

帯の混在を認め、普及状況を見て白線無しへの統一を実施することとします。

各加盟団体におかれましては、平成 27年 4月 1日改正の全柔連「新規格柔道衣」

(詳細は、全柔連ホームページの『新規格柔道衣について』をご参照ください)

の着用と併せて、普及を促進していただきますようお願い申し上げます。

都柔連発第2913号

平成29年 5月 15日

公益財団法人東京都柔道連盟

会長   関根 忍


